

Deviz local de resurse № 15_6-4-2
Rețele de alimentare cu apa potabila. Sistemul AO

Valoarea de deviz 110 292 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6-4-2:				

Manopera :

1.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	27,55	57,66	1 588,42
2.	7136080025000	Montator conducte	h-om	27,62	57,66	1 592,39
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	151,30	57,66	8 724,07
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,40	57,66	714,79
5.	9312040019600	Sapator	h-om	29,41	57,66	1 695,67
		Total manopera				14 315

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,05	230,00	11,96
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	49,42	160,00	7 906,43
3.	25132066215001	Banda de avertizare	m	743,80	0,83	617,35
4.	25212167100063	Teava polietilena PE100 SDR13.6 Pn12.5 d=63x3.8	m	690,77	45,00	31 084,47
5.	4100116202820	Apa potabila	m3	68,87	12,00	826,44
		Total materiale de construcții				40 447

Utilaje de construcții:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	1,38	120,00	165,29
2.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	27,55	125,00	3 443,50
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	14,32	420,00	6 013,14
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,18	420,00	1 333,88
5.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	69,61	95,00	6 613,23
6.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	27,55	220,00	6 060,56
7.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	7,14	220,00	1 571,77
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	20,66	220,00	4 545,42
		Total utilaje de construcții				29 747

Cheltuieli directe	lei	84 509
Cheltuieli de transport	4,00 %	1 618
Cheltuieli de depozit	2,00 %	809
Asigurarea sociala si medicala	27,50 %	3 937
Total	100,00 +	90 872
Cheltuieli de regie	14,50 %	13 176

Total	100,00 +	104 049
Beneficiu de deviz	6,00 %	6 243

Total deviz:

110 292

Intocmit

SRL "Planta"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

